






输出性能：

参数 最小值 典型值 最大值 备注
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输出电压范围

额定输出电压

额定输出电流

电流调节范围（AOC）

最大空载输出电压

22V

36V

2.7A

2.1A

56V

56V

4.2A

4.2A

60V

22-36V降额使用

在额定输出电压内，最大输出功率

满足Po=Vo*Io=151.2W

4.2A输出36V，2.7A输出56V

91.0%

91.5%

91.5%

输出56V/2.7A

电流精度

输出电流纹波（PK-AV）

启动电流过冲

开机启动时间

线性调整率

满载

277Vac，满载

347Vac，满载

+5%

10%

10%

1.0S

1.0S

5%

负载调整率

温度系数

过温保护

短路保护

-2%

-0.03%/℃

90℃ 100℃

+2%

+0.03%/℃

110℃

 壳温：0℃～90℃ 

长时间短路不损坏，恒流模式

SS- 系列 LED驱动电源150SA

满载+1%-1%

效率 277Vac@

效率 480Vac@

效率 347Vac@

-5%

90.5%

91.0%

91.0%

输出56V/ A2.7

输出56V/ A2.7

满载

0.5S

0.5S

>Tc Typ., 

<Tc Min., 

降电流模式，

电流自动恢复
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其他性能：

参数 最小值 典型值 最大值 备注
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SS- 系列 LED驱动电源150SA

特性曲线：

Vin

峰值电流 时长(@50%

峰值电流)

时长(@10% 

峰值电流)

输入浪涌电流

峰
值

电
流

50% 峰值电流
时长

10% 峰值电流
时长

564uS

277Vac

347Vac

480Vac

50A

70A

90A

542uS

582uS

安规测试项目:

备注安规测试项目 技术指标

注：

1. 电源符合相关EMC标准，电源作为终端设备系统一部分，需结合整套系统重新确认EMC。

2. 耐压测试时，请将LN之间短路，输出线欀欀线路，路出 线时 輀欀线输，

C。 C。 压测试时需时 压压 压需 需 符符压压uEC。
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特性曲线：

输出电压Vs.输出电流（调光/AOC窗口）
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SS- 系列 LED驱动电源150SA
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特性曲线：
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SS- 系列 LED驱动电源150SA

效率Vs. 输出电压 (Vin=347Vac)

效率Vs. 输出电压 (Vin=480Vac)
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注意事项

- 包装箱的外形尺寸为（单位：mm）：长 宽 高 = ;× × 495×385×162

- 每箱产品的包装数量为9台；

- 单机净重：1.1kg；整箱毛重：11.4kg；

- 包装箱上有产品名称、型号、厂家标识、质量部门的检验合格证、制造日期

   等。

包 装

适应于车、船、飞机运输，运输中应遮蓬、防晒、文明装卸。

运       输

产品贮存应符合GB 3873－83的规定。

贮存期限超过1年的产品要重新检验，合格后方可使用。

贮       存
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SS- 系列 LED驱动电源150SA

产品符合欧盟RoHS指令(2011/65/EU)和欧盟议会2015/863/EU修正案。

RoHS

1、当调光线或者辅助电源线不使用时，请将调光线接头用绝缘套管密封，以免

     串入干扰信号导致调光线路或者辅助电源线路损坏，影响电源正常工作。
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